Cl.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

Num.

4976

4946

4956

4880

4951

4919

4973

4971

4850

4922

4877

4932

4918

4912

4917

4906

4960

4927

4983

4868

4964

4990

4869

4824

4849

4844

4864

4853

4826

4871

4897

4921

4887

4934

TRILHA BRUTUS SELVA

Relatério Geral - ELITE - Masculino

Nome

ANTONIO DE FREITAS FILHO
EDUARDO MOREIRA DE SOUSA
DANIEL ALVES

LIM ERICSON DA CONCEIGAO VIEIRA
DEJANANE GUEDES DA SILVA
HIAGO NUNES SIPAUBA

ARTHUR ANTUNES MORAIS ALVES
ARTUR PEIXOTO DA SILVA
RAYFRAN DE PAIVA SILVA
GUSTAVO OLIVEIRA MARTINS
LUCAS SILVA DOS SANTOS
FRANCISCO PINHEIRO PIMNETEL
HORACIO DE ITAPOAN

JAILSON DA SILVA BEZERRA
IDELVAN SILVA FERREIRA

JEAN FABIO DO NASCIMENTO
SANTOS

CARLOS GONCALVES
GENIVAL ALVES DE ALMEIDA

ANDERSON NOLETO NEGREIROS
OLIVEIRA

MARCOS DOS SANTOS CARVALHO
CAIO FELIPE FERRO DA SILVA
ALEXANDRO SILVA

MARCOS ANDRE DA SILVA MOREIRA
WILLIAN NEVES

RODRIGO ALBERTO DA COSTA
RUAN SOUSA

MATEUS DA SILVA GOMES
RAIMUNDO RODRIGUES DE SOUSA
WESTEFAN SILVA CHAGAS
MARCELO DE SOUSA LIMA

JOSE CARLOS ERICEIRA JUNIOR
HELEILSON NASCIMENTO REIS
KLEBSON SANTOS HERENIO

FRANCIMAR FERREIRA GOMES

Relatorio emitido em 26/02/2023 as 19:34:53

Equipe

Volta

Tempo
00:42:18
00:43:03
00:46:21
00:46:25
00:47:41
00:51:42
00:52:14
00:52:55
00:53:05
00:55:45
00:55:49
00:56:25
00:56:34
00:56:49
01:01:17

01:01:39

01:01:46
01:03:05

01:04:54

01:08:13
01:09:35
01:10:57
01:12:19
01:14:00
01:14:24
01:14:30
01:14:50
01:18:28
01:19:07
01:19:34
01:20:15
01:24:25
01:24:31

01:25:02
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35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

Relatorio emitido em 26/02/2023 as 19:34:53

4949

4952

4905

4876

4901

4913

4974

4910

4898

5000

4825

TRILHA BRUTUS SELVA

DIEGO DOS SANTOS CHAVES
DAVID DLAMARE

JERIMARIO MACEDO

LUCAS SOUSA RODRIGUES
JHONATAN RODRIGUES DA SILVA
JADSON DE SOUSA BRITO

ARIEL DANTAS DE SOUZA

JAMES PIMENTEL

JONATAS FERREIRA CARDOSO
ADILBERTO MARTINS BANDEIRA

WHALYSON HENRIQUE DE JESUS
ALMEIDA

01:25:16

01:26:11

01:28:49

01:34:55

01:35:07

01:38:50

01:41:24

01:43:54

01:46:05

01:46:58

03:49:43
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Cl.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Num.

4878

4852

4907

4923

4936

4962

4842

4845

4879

4893

4837

4924

4834

4967

4843

4979

4830

4989

4867

4978

4958

TRILHA BRUTUS SELVA

Relatério Geral - ELITE — Feminino

Nome

LOURRANE SODRE VELOSO
RANIELLY COSTA DA SILVA

JANE GOMES DA SILVA MOREIRA
GLEICINETE BESSA SILVA
FERNANDA ALMEIDA

CARLA HORRANA PASSOS DE
SOUSA

SAMARA FERREIRA DE SOUSA
ROZEMEIRE LORETTI

LOISLENE MORENO

JOYCE DE SOUSA ARAUJO

TAINA LEITE ANDRE

GISELY SILVA RAMOS

TERESA MARIA PEREIRA DE SOUSA
AURICARLA CARNEIRO DE OLIVEIRA
SABRINA MARREIRA DE BRITO

ANTONIA ARIANE RODRIGUES
MENDES

VANDA LUCIA

ALINY

MARIA MARYANA DE CASTRO SILVA
ANTONIA AZEVEDO

CLAUDIA DA SILVA FIGUEREDO

Relatorio emitido em 26/02/2023 as 19:34:53

Equipe

Volta

Tempo
01:00:38
01:01:59
01:11:09
01:12:14
01:12:57

01:15:58

01:20:21
01:27:05
01:29:56
01:32:02
01:33:54
01:38:31
01:39:17
01:41:56
01:44:04

01:46:25

01:47:14
01:50:00
01:52:31
02:12:02

02:16:35
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Cl.

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

20

21
22
23
24

25

Num.

4861

4847

4839

4982

4933

4959

4941

4840

4997

4909

4890

4851

4891

4985

4900

4889

4993

4863

4836

4992

4846

4939

4928

4885

4860

TRILHA BRUTUS SELVA

Relatério Geral - DUPLA MISTA

Nome
NAKAYAMA FELIX DE SOUSA
ROMERIO DE SOUSA CARNEIRO

STENIA ROBERIA SOUSA
FIGUEIREDO

ANDREIA LUZ DE ARAUJO

FRANCIPAULA PEREIRA DE SOUSA
PONTES

CASSIO MOREIRA DA SILVA
FABIANO DE AMORIM PINTO
SOELHA VIANA DE AQUINO
ADRIANO PEREIRA SANTOS
JAMILLY KAUANE

KARINA UBIRAJARA WILMSEN
RAQUEL FARIAS SILVA
KARINA ERICA

ANA PAULA GOMES MARTINS
JOAO VICTOR MORAES SILVA
KARLYANE DA COSTA
ALESSANDRA DELMONICO
MAYANNA SILVA OLIVEIRA CORREA
TATHYELLE ARAUJO SOUSA

ALESSANDRA GALVAO SOUSA
FERRAZ

RONALDO MONTEIRO
FABRICIO MORAES COSTA
GABRIELLA BANDEIRA

LANA DOS SANTOS MIRANDA

NATHALIA DE OLIVEIRA FERRANTE

Relatorio emitido em 26/02/2023 as 19:34:53

Equipe
CASAL 21
100PROTOCOLO

NEMO EDORY

INSANOS VINKS

FRANCIPAULA E EDVALDO

FOGO E SANGUE
DUPLA DE DOIS
MISSPERA
ASPIRANTES A AMADORES
AIRON FITNESS
AMOR & TROVAO
A DAMA E O VAGABUNDO
EU QUERO E VIAJAR
PAULINHA E WILSON
TICO E TECO
INTRUSOS I
QUER CAFE?
CORRE FORREST

FALCOES

DANNDARA
HF
HELLO E KITTY
SR E SRA INCRIVEL

KNIGHTS

Volta
2

2

Tempo
00:57:42
01:04:09

01:05:23

01:09:07

01:14:38

01:15:54
01:16:37
01:17:05
01:17:39
01:20:35
01:24:36
01:33:42
01:34:59
01:36:18
01:36:34
01:37:59
01:38:28
01:38:55
01:45:26

01:46:44

01:53:48
01:57:00
01:58:00
02:09:00

02:11:06
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Cl.

10
11
12
13
14
15
16

17

18
19
20
21

22

23

24

25

Num.

4930

4969

4943

4899

4870

4881

4961

4875

4848

4931

4975

4908

4902

4859

4948

4872

4827

4831

4926

4935

4920

4828

4938

4950

4977

TRILHA BRUTUS SELVA

Relatério Geral - DUPLA MASCULINA

Nome

FRANKLIN RIJKAARD LIMA DA SILVA

BAD BOYS

ERMERSON DEOGARDO
JOENE SOARES DA SILVA
MARCIANO JOSE
LEANDRO SANTOS LIMA
CARLEAN AIRES GOMES

LUCAS WALLACES BRAGAS DE
MELO

RODRIGO DE SOUZA AZEVEDO
FRANCIVALDO DE SOUSA SILVA
ANTONIO SILAS

JANAY GOMES FERREIRA
JHONATA LEANDRO ARAJO
NILFRAN BARBOZA RIBEIRO
DIOGO SOUSA MONTE

LUIS SILVA DE SOUSA

WELTON SILVA CARDOSO

VALDERNILDO SOARES GOMES
GILDEGLAN ROQUE SILVA
FLAVIO MIRANDA SA

HELYEZIO REIS

WANDEILSON DE OLIVEIRA MENDES

FELIPE OLIVEIRA SILVA

DIEGO DANTAS REGO SILVA

ANTONIO CARLOS

Relatorio emitido em 26/02/2023 as 19:34:53

Equipe

OS COMEDOR DE CUSCUZ

BAD BOYS
UNIAO
ALPHA TF
BATMAN E ROBIN

MACHO ALFA

OS BRUTOS DA CHAPADA

TROIA

SEM MASSAGEM

CLANDESTINO

OS COWBOYS

DISMAROL EQUIPAMENTOS

COBRA KAI

PERDIDOS NA SELVA!!

SAPIENS-SAPIENS

AEROFITNESSACADEMIA

SEU BARRIGA E SEU
MADRUGA

JUNGLE BOY
OS TROGLODITAS
FLARE
MASKEICOS

OS VICIADOS POR
ADRENALINA

DOIS FILHOS DE
FRANCISCO

SE FICA PUTO E PIOR

OS POLGARAS

Volta

2

2

Tempo
00:51:25
00:53:10
00:53:27
00:55:32
01:03:40
01:05:58
01:08:15

01:12:07

01:15:55
01:17:01
01:18:32
01:21:06
01:22:07
01:22:21
01:25:54
01:26:20

01:27:04

01:28:42
01:33:15
01:34:39
01:38:42

01:40:40
01:43:13

01:48:18

02:20:15
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Cl.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Num.

4955

4904

4895

4873

4996

4835

4925

4986

4915

4937

4984

4841

4888

4981

4884

4942

4957

4903

4970

4945

4994

4944

4916

4929

4914

4865

4892

4987

4886

4866

TRILHA BRUTUS SELVA

Relatério Geral —= DUPLA FEMININA

Nome

DANIELE RUFINO

JESSICA PAULINA DA SILVA
JOSIMEIRE ALENCAR SOUSA
LUCIENE AIRES DA SILVA
ADRIELMA BORGES ALVES
TATIANNE BRITO CARVALHO
GILDILENE RAMOS COSTA
ANA CLARA QUIRINO

IRINETE DOS SANTOS ROCHA
FERNANDA ALMEIDA

ANA TERESA TEIXEIRA GOMES
SAMILA CRISTINE ALMEIDA BORGES

KELLYZANDRA JHESSY DA SILVA
VIEIRA

ANDRESA MACIEL DE JESUS
LARISSA MARIA MENEZES LACERDA
ESTEPHANIA FRANGCA DOS SANTOS

DAIANA PIMENTEL CIRQUEIRA
FERRAZ

JESSICA QUEIROZ DOS SANTOS
SOUSA

ARYANNA DOS SANTOS OLIVEIRA DE
PAULA

ELIZA VIRGINIA MIRANDA COSTA
ALANA PATRICIA

ELIZABETE CARVALHO DE SOUSA
IRACEMA QUARESMA MARINHO
GABRIELA GOMES MOREIRA
JACKELINE NEVES ROSA
MARONY ALENCAR GARCIA
JULIANA ALVES LUIS

AMANDA CAMARGO

LAILA LUCENA BANDEIRA SILVA

MARILIA GABRIELA OLIVEIRA DOS
SANTOS

Relatorio emitido em 26/02/2023 as 19:34:53

Equipe
SAPUCA Ai
CAFE COM LEITE
ALIENIGENAS
AGORA E ELAS
TICO E TECO
MEIGA & BRUTA
BRUTUS
PARADA DURA
BRUTAS DA CHAPADA
AS GUERREIRAS
SUPERACAO
AS POUCAS IDEIAS

DIVAS E DURONAS

AS SEM MIMIMI
PODEROSAS
LARA CROFT & LETTY ORTIZ

PINK PANTHER
DEVAGAR NOS CHEGA LA
OMBRO PODE

LARISSA E ELIZA
AS BELAS
AS KAVALHETES
SOBREVIVENTES
FORGCA BRUTA
TAMO COM REIVA
FRANGA E FRANGUINHA
MAJU
MISSPERA
SERAI?

NAO APERREIA NAO

Volta

Tempo
01:09:36
01:18:00
01:21:09
01:22:14
01:22:48
01:26:01
01:26:26
01:29:54
01:38:11
01:39:46
01:40:54
01:41:04

01:43:55

01:44:48
01:45:21
01:45:36

01:48:43
01:51:21
01:54:43

01:56:33
01:57:35
02:00:15
02:00:29
02:06:26
02:07:29
02:10:34
02:15:43
02:20:57
02:23:50

02:31:11
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